1 Usunięcie nieszczelności na kotle
nr K8-ściana ekranowa przednia.

SZT 1 857.000,00 857.000,00 23 197.110,00 1.054.110,00 

RAZEM (TOTAL): 857.000,00 197.110,00 1.054.110,00 

w tym (including): 857.000,00 23 197.110,00 1.054.110,00 

Do zapłaty (Total Value) [PLN] : 1.054.110,00 

Słownie (In words): jeden milion pięćdziesiąt cztery tysiące sto dziesięć 00/100 ( one million fifty-four thousand one hundred
ten 00/100)

Kinga Walczak Kinga Walczak

Osoba sporządzająca fakturę
(Invoice prepared by)

Osoba upoważniona do wystawiania faktury
(Authorised to issue invoice)

ELTUR-SERWIS spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, NIP: